3

  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2021                                                                                             № 866
г. Туапсе

О подготовке документации по планировке
территории (проекта межевания территории) в отношении
земельного участка, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Туапсинский район,  г. Туапсе,
ул. Новороссийское шоссе, д. 4/1 в границах квартала жилой

застройки,  ограниченного ул. Новороссийское шоссе,
ул. Бондаренко, ул. Садовая, автодорогой «Джубга-Сочи»

 В соответствии со статьями 41, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

           1. Разрешить разработку документации по планировке территории (проекта межевания территории) в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Новороссийское шоссе, д. 4/1  в границах квартала жилой застройки, ограниченного ул. Новороссийское шоссе, ул. Бондаренко, ул. Садовая, автодорогой «Джубга - Сочи», согласно прилагаемому графическому материалу с последующим согласованием  в отделе архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
2. Рекомендовать проектной организации, выполняющей проект межевания территории после опубликования настоящего постановления:

          1) обеспечить подготовку документации по планировке территории (проекта межевания территории) в соответствии с  пунктом 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, генеральным планом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденным решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2010 года № 43.2, правилами землепользования и застройки Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденными решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 24 сентября 2015 года № 43.2 «Об  утверждении  Правил  землепользования  и   застройки   Туапсинского   городского   поселения  Туапсинского района» (в редакции решений Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района  от 26 апреля 2016 года № 51.9, от 29 ноября 2016 года № 57.2,               от 24 августа 2018 года № 14.2, от 30 апреля 2019 года № 22.2, от 27 октября 2020 года № 38.7, от 13 июля 2021 года № 44.6);
          2) после утверждения проекта межевания территории передать документацию по планировке территории в администрацию муниципального образования Туапсинский район для размещения в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Общему отделу администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Кот А.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Воронков М.В.). разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Чусова А.И.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Туапсинского

городского поселения

Туапсинского района                                                  С.В. Бондаренко

[image: image2.jpg]MpunoxeHue Ne 1
K MOCTaHOBMEHWIO agMUHMCTpaummn TyancMHCKOro ropofckoro

noceneHus TyancUHCKOro panoHa
oT 29.09.2021r. Ne 866

N 7
\,\» ‘/;I' |1‘%

/ /}/'// & :
4 .'l‘/"»

(-

B LR | (M S
1:’ 4 l; ' A[ f’ “'/ \.‘s{éﬂ;j‘" X
L ‘ "v.\f”ég‘“&' £ v 8
%"‘ @:‘\/7- N ‘
} =

N
| X
| 7 2 B

N7 4 B TSRS
o\ AN/ \E U Y NN
y ) onE ) S :
i = f1 AF
/ 3 Y X omad,

77 AN )

[/ /% /
{7
i

0

&
4
o

T \\ﬂ%@c
2\ H A Y "Ev,,“ ‘\ ‘:\'l. /
‘g’-‘; M @&i‘&g A TR I S